
C O M U N E  D I  M O N T E D O R O
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

UNITA'OPEMTIVA N,4

DETERMINazIoNEN.t6 pe l  Z e lS l<- l l

OGGETTO: Liquìdazìone della somma di€ 2,790.30 oer la sistemazione del verde del museo della zolfara.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la legge 8.6 .1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n. 48 del 1991;

VISTO lo statuto del Comune;

VISTO il D.L.vo 3.2.1993, n. 29 e successive modiflche ed integrazioni;

VìSTO ìl D.L.vo 18.8.2000, n.267:

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO l'art.6 della legge 15.5,1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, come recepito
dall 'art. 2 della 1.R.7.9.1998, n. 23;

VISTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli ufficl e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal consiglio comunale con atÍo n.24 del 19.6.1996, esecutivo
e pubblicato a norma di legge;

VISTO l'art. 6 della legge 15.5.1997, n. '127 recepito dall'art. 2 della L.R. n. 23198 e gli artt. 15 e '17 del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le aftribuzioni dei detti responsabili dei
servizi e degli uffici, tra iquali rientra I'adozione del presente atto;

VISTO, alhesì, il provvedimento sindacale n. 80 del 30.06.2009 con il quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15.5.1997, n, 127, come recepilo dall'art. 2
della legge regionaìe n.23/1998;

Vlsta la determinazione sindacale n. 206 del 30.12.2014, con la quale è stata autorizzata la spesa di €
8.000,00 per la sistemazione del verde del cimitero, della villetta Madonna delle Grazie, del museo della
zolfara e del parco urbano.

Vista la propria determinazione n. 454 del 30.12.2014 di impegno di spesa di € 8.000,00 per la sistemazìone
del verde del cimitero, della villetta Madonna delle Grazie, del museo della zolfara e del parco urbano.

Viste le fétture n.2115e n, 10/15 della ditta Vivai Garlisi di Racalmuto dell'importo di € 960,30 e la fattura n.
06/4 del 28,02.2015 dell'impresa artigiana Salvo Luigi s.r.l. di Montedoro dell'importo di € 1 .830,00;

Ritenute dette fatture regolari e meritevoli di essere liquidate;

D E T E R M I N A



1 Di liquìdare alle ditte di seguito indicate ìa somma segnata accanto a ciascuna di esse:

Per la causale di cui in premessa, liquidare in favore della ditta di seguito elencate:
- Salvo Luigi s.r.l. di l\/ontedoro P.IVA 01932590B52, fattura n. 06/4 del 28.02.2015, la somma netta di €
1.500,00 mentre la somma di € 300,00 per IVA sarà versata ai sensi dell'art. 17 ter del D.P.R. 633/'1972 e
s,m, i .
-Vivai Garlisi di RacalmutoP.ìVA0257160840,fafturen.2115e n. 10/lS, lasommanettadi €B73,00mentre
la somma di € 87,30 per IVA sarà versata ai sensi dell'art. 17 ter del D.P.R. 633/'1972 e s.m.i.

Ai fini della liquidazione utilìzzare I'impegno n.40812014;

Le coordinate bancarie delle ditte da pagare mediante bonlfico sono indicate nelle fatture.

Trasmettere copia del presente prowedìmento all'ufficìo di ragioneria per gli adempimenti di competenza;

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' OPEMTIVA N. 4
(F.to Sciandra Rosario)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N'

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line il giorno -?a l.a/G vi rìmarrà
per giorni 15 consecutivi.

Montedoro, li Éo )

IL MESSO COMUNALE
F.to Tulumello

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza


